Suppen
Kokos -SiiBkartoffelsuppe/

Rindfleischsuppe / Nudeln / Gemiise
Franzosische Zwiebelsuppe / iiberbackener Kise

Vorspeisen und fir den kleinen Hunger

Unser Feinschmeckersalat
verschiedene knackige Salate / Friichte / Croutons / gebratene Hahnchenbrust

Carpaccio vom Rinderfilet / Zitronen-Olivendl / Pecorino / Rucola / Oliven

Rumpsteak vom Grill
Krauterbutter / groRer Salat / Brot

Kartoffelrosti
Réucherlachs / Salatbouquet / Senf- Honigdipp

Kinderteller

Hausgemachte Spaghetti / Bolognesesauce

Kleines Schnitzel / Pommes frites / Mayonnaise

7,50€
7,50€
7,50€

16,80€

15,80€

30,80€

16,50€

g,50€

g,50¢



